
Úkoly pro žáky na období od 30. 3. do 3. 4. 2020

5. ročník 

Český jazyk ���PS 20/ 2,3,4
- pracovní list na číslovky
- uč. 118/2 – najdi číslovky ve větách a urči jestli jsou určité 
nebo neurčité – ústně
- 119/3 do sešitu 8 vět
- další materiály níže jsou dobrovolné – použijte je na další 
procvičování učiva

   Sloh  ��tento týden spojíme sloh s informatikou a napíšete mi email 
– zadání je v úkolech do informatiky
�

Čtení � Přečíst články z čítanky str. 47 – 54 a str. 55
� Pokračovat ve čtení Vámi vybrané knihy do Čtenářského

deníku a udělat obsah do 15. 4. 2020

Na procvičování mohou také sloužit webové stránky www.skolasnadhledem.cz nebo 

www.alfbook.cz , kam zadáte heslo pro přístup ucimesedoma

Vážení rodiče, pokud máte možnost vytvořit si Váš vlastní účet whatsapp, protože 
podle podmínek použití této sociální sítě v Evropě ji nemohou samostatně používat 
děti do 16-ti let a pokud máte tyto technické možnosti, ráda bych s Vašimi dětmi 
zůstala v kontaktu alespoň touto cestou. Nebudeme zde probírat žádné učivo, 
abychom neznevýhodňovali ty, kteří nemají možnost si apku stáhnout, ale jen 
komunikovat o každodenních věcech. Popřípadě můžeme individuálně dovysvětlit 
učivo. Pokud budete chtít, kontaktujte mě přes whatsapp na tel. 607 183 240.
Děkuji. Přeji mnoho zdraví. Jana Saláková








